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برخی با پیشانی پینه بسته دلخوش به مذاکره‌اند

نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی گفت: کربلای حسینی یک نهضت ادامه‌دار بوده و هنوز به پایان نرسیده است. آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی اظهار داشت: کربلای حسینی یک نهضت ادامه‌دار است و هنوز به پایان 
نرسیده و پرداختن به مراسم عزاداری امام حسین)ع( صرفاً زنده نگاه‌داشتن بُعد مراسمی این حادثه عمیق است که البته نیکوست اما صرفاً نباید به آن اکتفا شود. نهضت عاشورا و قیام امام حسین)ع( تا زمان ظهور حضرت مهدی)عج( 

ادامه خواهد داشت، چراکه اساس کربلا، قیام در برابر ظلم و جور بود و قیام علیه باطل نهضتی ادامه‌دار است. 
آیت‌الله علم‌الهدی با اشاره به اینکه ظلم‌ستیزی و استکبارستیزی دو آموزه محوری قیام عاشورا است، تصریح کرد: این دو، درسی بزرگ نه صرفاً برای شیعیان بلکه برای تمام انسان‌های آزاده است و مخاطب قیام کربلا 
هم تمام انسان‌های آزاده روی زمین هستند. نماینده‌ ولی‌فقیه در استان‌ خراسان‌رضوی گفت: برخی در کربلای حسینی به‌دلیل اینکه فاقد بینش و بصیرت کافی بودند راه را اشتباه رفتند و البته برخی از این‌ها انسان‌هایی 
با پیشانی پینه بسته بودند و اینطور نبود که کافر و ملحد باشند اما دلخوش به تعامل و مذاکره بودند. امروز هم کسانی که به دنبال مذاکره هستند کافر و ملحد نیستند اما به‌دنبال سازش هستند و می‌خواهند راهی جز 

مقاومت را برگزینند.

چرخ هسته‌ای را گرفتند، چرخ هواپیما دادند
حسن عباسی استاد دانشگاه و تحلیل‌گر 
مسائل سیاسی با اشاره به اینکه بسیاری 
از دارایی‌های کشور به ناحق در بانک‌های 
آمریکا بلوکه است، گفت: در حالی که این 
برنامه‌ها را از آمریکایی‌ها می‌بینیم، برخی 
اصرار بر همکاری و آزاد کردن تفنگدارانشان 

دارند. وی با اشاره به اینکه درس‌های کربلا عزت و تن ندادن به ذلت و نفوذ 
ناپذیری و آزادگی بود، اضافه کرد: آنهایی که آمریکایی‌ها را دستگیر کردند 
درس عزت را از امام حسین)ع( آموخته اند. عباسی با اشاره به عملکرد 
نامناسب دانشگاه‌ها در ایران، ادامه داد: دانشگاه‌های صنعتی ما جز ایجاد 
بیکاری در جامعه اثر دیگری نداشته‌اند و این موضوع موجب سرافکندگی 
است. وی بیان کرد: بدتر این است که غنی سازی خود را از ۲۰ درصد 
کاهش دهیم و بساط هسته‌ای خود را جمع کنیم تا چرخ هواپیما به ما دهند.

جلوگیری از حضور مداحان در سیاست
حجت الاسلام  نصرالله پژمانفر با اشاره به 
حضور مداحان در مسائل سیاسی گفت: 
اینکه برخی با ظاهر مقدس مآبانه  تلاش 
دارند که از ورود سخنرانان و منبریان و 
مداحان اهل بیت در مسائل سیاسی و 
روشنگری و موضع گیری آنها در هیات 

مذهبی و مساجد جلوگیری کنند این حرکت همان جریان سکولاری است 
که دین را جدا از سیاست دانسته است. وی افزود: تفاوت اسلام ناب حسینی 
با اسلام یزیدی در همین رویکردها است.سخنرانان و مداحان که از خواص 
جامعه هستند و مخاطب آنها که عموما از جوانان به عنوان پرشورترین گروه 
های اجتماعی هستند باید جلسات را با رویکرد بصیرت دینی برگزار نمایند. 
پژمانفر تأكید كرد:مداحان باید مراقب باشند که مبادا در دام تشیع انگلیسی 

که مسلمانان را به اختلاف دعوت می کند بیفتند.

درگیری با گروهک تروریستی در کرمانشاه
سردار سرتپ پاسدارمحمد پاکپور فرمانده 
نیروی زمینی سپاه از انهدام یک تیم وابسته 
به ضدانقلاب و گروهک‌های تروریستی 
و هلاکت ۱۲ تن از اشرار مسلح خبر داد. 
فرمانده نیروی زمینی سپاه با اعلام خبر 
درگیری امروز رزمندگان قرارگاه نجف در 

منطقه مرزی استان کرمانشاه، گفت: هوشیاری رزمندگان نیروی زمینی 
سپاه و نیروهای بومی منطقه یک تیم از اشرار وابسته به ضدانقلاب و 
گروهک‌های تروریستی تحت حمایت آمریکا و رژیم صهیونیستی که امروز 
قصد رخنه به داخل خاک میهن اسلامی برای ایجاد ناامنی را داشتند توسط 
نیروهای اطلاعاتی و امنیتی قرارگاه نجف شناسایی شدند. پاکپور گفت: در 
این عملیات تعداد 3 تن از رزمندگان اسام مجروح و مقادیر قابل توجهی 

سلاح و مهمات از تروریست‌ها از اشرار مسلح بدست آمد.

وقتی رهبری حکم می دهد، 
نباید به دنبال فلسفه آن باشیم 
نماینده ولی فقیه در سپاه با اشاره به لزوم تبعیت 
بی چون و چرا از ولی‌فقیه در تمام زمینه‌ها گفت: 
حکم رهبر معظم انقاب برای همگان فصل 

الخطاب است.
حجت‌الاسام و‌المسلمین علی سعیدی افزود: 
در بیانات مقام معظم رهبری در جمع طلاب حوزه 
علمیه و هم در جمع خبرگان دوره پنجم در مورد 
انقلابی‌گری، بیشترین خطاب به علما و روحانیون 

بود.
سعیدی ‌به معیارهای پیشتازی اشاره داشت و بیان 
کرد: نخستین الزام پیشتازی روحانیت همسویی با 

ولی فقیه در حکومت دینی است.
نماینده ولی‌فقیه در سپاه پاسداران با بیان اینکه 
همسو و هم جهت بودن و تبعیت بی‎چون و چرا از 
جمله معیارهای پیشتازی روحانیت و منبری‌ها است، 
عنوان کرد: دومین معیار پیشتازی تعبد بوده و باید 
بدانیم معتبدترین انسان‌ها همراهان امام حسین)ع( 
هستند زیرا از امام سؤال نکردند که به کجا می‌رویم 

زیرا می‎دانستند امکان مسائل پشت صحنه نبود.
وی تصریح کرد: امروز با آدم‌های روبه‌رو می‌شویم 
که وقتی حضرت امام)ره( فرمایشاتی داشتند چون 
و چرا می‌کردند و امروز نیز وقتی مقام معظم رهبری 
برخی مصالحی را بیان می‎کنند برخی چون و چرا 
می‌کنند و حضرت آقا مجبور می‌شوند مقداری از 
فلسفه موضوع را بیان کنند و در این زمینه نیز هزینه 

می‎دهند.
نماینده ولی‌فقیه در سپاه پاسداران ابراز کرد: تعبد 
هنگامی معنا پیدا می‎کند که فرد به مرجع صدور 
حکم اطمینان داشته باشد و بدون اینکه از فلسفه 
آن پی ببرد تبعیت کند. وقتی مقام معظم رهبری به 
شخصی گفتند صلاح نیست در انتخابات باشد اگر 
رهبری فصل الخطاب است باید بگوییم لبیک یا 

خامنه‌ای و دیگر دنبال فلسفه آن نباشیم.
سعیدی با بیان اینکه طرح اقتصاد مقاومتی و نفوذ 
توسط رهبر معظم انقلاب فلسفه‌ای دارد، گفت: 
مسئولان باید به دغدغه‌های مقام معظم رهبری 

توجه ویژه داشته باشند.
نماینده ولی‌فقیه در سپاه پاسدارن سومین معیار 
پیشتازی را بحث توجه به تحولات دانست و تصریح 
کرد: عصر علوی با عصر نبوی تفاوت دارد و مشکل 
ابوموسی این بود که این تفاوت را نمی‌فهمد و اگر 

عالمی این تفاوت را نفهمد به خطا می‌افتد.
سعیدی ابراز کرد: ما امروز عالمی را می‌بینیم که 
ما را با ژاپن و آلمان مقایسه می‌کند و می‌گوید آنها 
توان نظامی خود را کنار گذاشته و به اقتصاد روی 
آورده‌اند. می‌خواهد بگوید ما نیز باید همین کار 
را انجام دهیم باید گفت ما چه نسبتی با آلمان و 
ژاپن داریم آن کشورها امروز صندوق پول آمریکا 
هستند چرا ما را مقایسه می‌کنند. آن چیزی که 
این نظام را حفظ کرده لبخند دیپلمات‌ها نبود، 
بلکه غرش موشک‌های فرزندان رشید اسلام 

بوده است.
نماینده ولی‌فقیه در سپاه پاسداران با تأکید بر اعلام 
موضع در برابر احزاب و جریان‌های انحرافی، گفت: 
امروزه در سایت‌ها و روزنامه‌ها احزاب مواضعی را بیان 
می‌کنند که خطا و انحراف است و باید همه در مقابل 

این جریانات موضع‌گیری کنند.
نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران با اشاره به اینکه 
فتنه 88 هم روی صحنه و هم پشت صحنه دارد، 
گفت: این فتنه جریانی بود و این جریان شناخته نشد 
و الان می‌بینیم که طراحان فتنه 88 روی صحنه 

برای مسائل آینده کار می‌کنند.

عصر ایران نوشت: اگر مردم ما حسینی هستند؛ نگران شادی آنها در ورزشگاه آزادی نباشیم 
برگزاری بازی ایران و کره در روز تاسوعا و احتمال شادی مردم پس از گل زدن و یا پیروزی ایران تبدیل به یکی از بحث‌های جدی این 

روزهای جامعه ایران شده است. در این نوشتار می‌خواهم کمی از مردم دفاع کنم و بگویم مردمی که سال‌هاست برای امام حسین 
عزاداری می‌کنند، در روز فوتبال ایران و کره هم حرمت اباعبدالله را رعایت می‌کنند.

 ایلنا نوشت: پیام رای شکننده ظریف در روز پاسخگویی به سوال نماینده جبهه پایداری
سخنگوی فراکسیون امید در مجلس دهم با اشاره به رای شکننده روز یکشنبه ظریف درقبال سوال نماینده عضو جبهه پایداری مردم 

مشهد در مجلس، تاکید کرد که تنها حامی واقعی دولت، فراکسیون امید است.

 پارس نیوز نوشت: مروری بر نسبت و میزان چالش های اعتدال و اصلاحات در آینده نظام اسلامی
چه جریان و }یا شخصی{ میتواند چنین خیزشی را در کارزار انتخابات مغلوب کرده و به حیات بحران آفرین آن که می تواند انقلاب را به 

سمت اضمحلال درونی و فروپاشی نرم آرمان هایش سوق دهد، پایان بخشد؟

 مرصاد نوشت: رویکرد عجیب وزارت نفت روحانی در برابر قراردادهای طلای سیاه
قراردادهای نفتی که اخیرا از سوی وزارت نفت مطرح شده است انتقادات فراوانی را بر انگیخته است. از کارشناسان اقتصادی تا 

نمایندگان مجلس هر یک به مشکلات این نوع قراردادها اعتراض و انتقاد کرده اند.

عکس روزسایت نگار

وزیر جهاد کشاورزی 
امروز اولین کارت زرد 
خود را از مجلس گرفت

خبرنامه
سه‌شنبه 13 مهر ماه 1395

تصور حل مشکلات با مذاکره، ساده‌انگاری است
دشمنان برای حذف ولایت فقیه نقشه دارند

آیت‌الله محمدتقی مصباح یزدی رئیس موسسه آموزشی و پژوهشی امام 
خمینی )ره( در جلسه کانون طلوع، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و 
هفته دفاع مقدس، با اشاره به اولویت مسائل فرهنگی، اظهار داشت: عده ای 
از فرهنگ، چیزهایی مانند گویش‌ها و لهجه‌های محلی، لباس‌ها و غذاهای 
ایرانی، سرود‌ها، موسیقی‌ها و احیانا حرکات موزون اراده می‌کنند؛ اما مراد ما از 
فرهنگ اموری است که ریشه در اعتقادات و ارزش‌ها دارد؛ باورها و ارزش‌هایی 
که مخصوصاً پس از انقلاب، در جامعه ما پدید آمده و یا پررنگ تر شده است.

 برخی معتقدند آداب دیپلماسی مقابل دشمن هم 
باید رعایت شود

آیت‌الله مصباح یزدی با اشاره به ابعاد سیاسی و اقتصادی برخی مسائل 
فرهنگی، ادامه داد: با توجه به تأثیرعوامل گوناگون بر مسائل فرهنگی، در 
بسیاری از موارد نمی توان اولویت قطعی آینده را دقیقا مشخص کرد؛ هرچند 
برخی امور کلی را می‌توان پیش‌بینی نمود؛ همان‌گونه که مسأله دشمنی با 
آمریکا به عنوان رأس عالم استکبار، امری تقریبا مشخص است؛ لذا امام )ره( 
از همان سال‌های اول انقلاب در این مسئله با سیاستمدارانی که عمدتاً از ملی 

گراها بودند، اختلاف نظر داشت.
وی با اشاره به این‌که ملی‌گراها معتقد بودند باید با گفت‌وگو با آمریکا سعی کنیم 
تا حد مقدور، منافع خود را تأمین کنیم، ادامه داد: برخی از آنها رسماً به آمریکا 
تعلق خاطر داشتند و آن را با صراحت اظهار می‌کردند، اما عده ای نیز منافقانه 
عمل کرده و در ظاهر با نظام همراهی می‌کردند، ولی در باطن خواهان کنار 

آمدن با آمریکا بودند.
عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با اشاره به تعابیری مانند این‌که آمریکا 
هیچ غلطی نمی تواند بکند، یا ما به دهان آمریکا می‌زنیم، ادامه داد: امام )ره( 
به وسیله این سخنان روح قدرت و اعتماد به نفس را در جوانان ایرانی دمید، در 
حالی که بنده در همان سال‌های دفاع مقدس از بسیاری از شخصیت هایی 
که امروزه در برخی پست‌های مهم حضور دارند شنیدم که با زبان‌های مختلف 
می‌گفتند: ما تا چه زمان باید با آمریکا بجنگیم؟! و در پایان نیز برنامه ای طراحی 
شد که به جنگ خاتمه داده شود، و جام زهر را به حضرت امام )ره(، بنوشانند!
آیت الله مصباح یزدی با بیان این نکته که علاوه بر مقام معظم رهبری، تعداد 
انگشت شماری را می‌توان یافت که به صورت جدی هم‌فکر امام )ره( باشند، 
اظهار داشت: عده ای از مسئولین سخنان و موضع‌گیری‌های انقلابی، تند 
و علنی امام )ره( علیه آمریکا و ابرقدرت‌ها را مسخره کرده، آن را تندروی 
می‌دانستند؛ و معتقد بودند آداب دیپلماسی باید در برابر دشمن هم رعایت شود.

موافقان حذف »مرگ بر آمریکا«، با امام همفکر نبودند
عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم ادامه داد: اگر امروز ما می‌بینیم گوشه و 
کنار کسانی در صددند که با آمریکا رابطه برقرار کنند و روی گذشته خط قرمز 
بکشند و کم کم مرگ بر آمریکا را حذف کنند، نشان از این دارد که این افراد، 
اصلا با امام )ره( همفکر نبودند؛ تا آنجا که در دوره ای، رئیس جمهور کشور 
به صراحت گفت که من شعار مرگ را نمی پسندم؛ و در حال حاضر نیز سعی 

می‌شود به تدریج با آمریکا رابطه برقرار شود.
وی با بیان این‌که افرادی از اول فکر انقلابی نداشتند و بنا به مصلحت روزگار 
و جریان باد از این طرف آمدند، و فردا با تغییر جهت باد، تغییر جهت می‌دهند، 
ادامه داد: رئیس جمهور اسبق در همین مؤسسه امام خمینی )ره( گفت 
که اطاعت از رهبری تابع قانون اساسی است ولی قانون اساسی هم قابل 

اصلاح است!
علامه مصباح یزدی ادامه داد: البته برخی هم هستند که با اصل انقلاب و 
قانون اساسی مخالف نیستند، ولی معتقدند که مواضع انقلابی ضداستکباری 
امام از روی احساسات دینی اتخاذ شده است، و توده مردم هم به‌خاطر 
احساسات دینی و علاقه به شخصیت امام )ره( آن را پذیرفتند، و در حال حاضر، 
این ضامن مصلحت کشور نیست و اگر ما عقل خود را درست به کار ببریم و 

مصالح کشور را در نظر بگیریم، باید آنها را تغییر دهیم!
وی ادامه داد: برخی از این افراد، واقعا به تصور خدمت به نظام چنین می‌کنند 
و لذا مذاکرات را از افتخارات دولت خود برمی‌شمارند؛ چرا که معتقدند با این 
کار نشان داده‌اند دوره‌ای که با زور می‌شد کار را پیش برد گذشته، و امروز با 
مذاکره هم می‌شود مشکلات را حل کرد و از آن‌ها امتیاز گرفت؛ درحالی که 

این ساده‌انگاری است.

آنچه شوروی را به زانو درآورد نفوذ آمریکا بود
وی افزود: آنچه اتحاد شوروی را به زانو درآورد، نفوذ آمریکا در آن کشور بوسیله 
تبلیغات، و تأسیس و ترویج و تقویت گروه‌هایی بود که با آنها همفکر باشند. 
آنها هر کسی که به وسیله ای با خود همراه می‌کردند، و این کار با فرمول‌های 
روان شناختی، پول، تبلیغات، تسهیلات، و معرفی افرادی به عنوان چهره‌های 

علمی و ادبی در دنیا و نظایر آن انجام می‌شد، و همین شگردها هنوز هم مایه 
امید آنها برای تغییر نظام ایران اسلامی بود.

رئیس موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی )ره( با اشاره به 30 سال تجربه 
آمریکا نسبت به ایران و رهبری آن اظهار داشت: آمریکا به این نتیجه رسید 
که تنها راه مقابله با ایران، نفوذ فرهنگی و عوض کردن فکر مردم است؛ حتی 
تحریم‌ها نیز هر چند بر مردم ایران سخت بود، اما سبب پیشرفت ایران شد؛ 
لذا نفوذ فرهنگی و به عبارت بهتر، عوض کردن اعتقاد مردم و تغییر دادن 

ارزش‌ها در جامعه در دستور کار آنها قرار گرفت.
رئیس موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی )ره( با بیان این‌که آمریکا به 
این قانع نیست و به دنبال زدن ریشه اصلی اسلامیت نظام، یعنی ولایت‌فقیه 
است، ادامه داد: برای آنها نماز و روزه و زیارت و برخی دیگر از امور عبادی که 
در کشورهای دیگر اسلامی نیز وجود دارد اهمیتی ندارد؛ بلکه این ولایت‌فقیه 
است که قدرت مرکزی و سبب انسجام مردم و رمز پیروزی و مقاومت ملت 

ماست، و لذا آن را نشانه گرفته اند.
وی با اشاره به این‌که دشمنان با صبر و حوصله نقشه کاملی برای حذف 
ولایت‌فقیه دارند، ادامه داد: شواهدی وجود دارد که آدمی را به یقین می‌رساند 
که آن‌ها در صدد تضعیف پایه‌های ولایت‌فقیه حتی در حوزه علمیه قم هستند، 
و بودجه‌های مشکوکی نیز در این مسیر به افراد و گروه‌هایی تعلق گرفته و 

هزینه می‌شود.

 اگر کفران نعمت ولایت فقیه کنیم، 
باید منتظر عذاب شدید الهی باشیم

رئیس موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی )ره( حوزه را مسئول دفاع 
از تئوری ولایت فقیه معرفی کرد و ادامه داد: باید درباره تبیین ولایت‌فقیه 
و حکومت اسامی،‌ یک طرح آماده ی قابل قبولی داشته باشیم و بتوانیم 
شبهات آن را پاسخ دهیم؛ ولی ما در این زمینه چه اندازه کار کرده ایم؟ این در 
حالی است که در خود حوزه نیز افرادی در جهت مخالف عمل می‌کنند، و بدتر 
این‌که حامیان ولایت فقیه را به اتهام حمایت از تمرکز قدرت در یک فقیه، و 

تلاش برای دولتی کردن حوزه به باد انتقاد می‌گیرند!
وی با بیان این‌که خدا نعمت ولایت‌فقیه را به ما داده است و باید از آن برای 
حفظ اسام و عزت مسلمین بهره برداری کنیم، ادامه داد: به نظر بنده، در 
بین مسائلی که ما با آن مواجه هستیم، مهمترین بخش مسائل فرهنگی - که 
وظیفه روحانیت است - همین مسئله ولایت‌فقیه است؛ مسئله ای که قوام 
جامعه و هویت نظام اسلامی و قوام انقلاب به آن بستگی دارد و هدف دشمنان 
اسلام قرار گرفته است؛ چه دشمنان خارجی و چه دشمنان داخلی که بی جیره 

و مواجب، نوکری آن‌ها را انجام می‌دهند.
عضو جامعه مدرسین در پایان با اشاره به آیه ای از قرآن کریم اظهار داشت: 
از دوحالت خارج نیست؛ یا شاکر نعمت ولایت‌فقیه هستیم و یا کفران نعمت 
می‌کنیم؛ در صورت شکر، نعمت‌های خداوند بر ما فزونی می‌یابد و البته شکر 
این نعمت، کار کردن در این زمینه است، و در صورت کفران نعمت، باید منتظر 

عذاب شدید الهی باشیم.


